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56180100 HANSAMURANO - Aansluitstuk

EAN: 4015474065284

statichansa.com/56180100

e Douche oplossingen
e Hulpuitrustingen

e Wandmontage

e Chroom

e Ingebouwde beveiliging tegen terugstromen Voor gebruik in

huis (conform DIN EN 1717)

Technische gegevens
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Technische eigenschappen

Warmwatertoevoer

Werkdruk
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max. +80°C

0.5-10 bar
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Reserveonderdelen
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Naam

Schroef, M6x9

0-ring, 34x2
Afdekplaat Chroom Stopgezet
Terugslagklep
Aansluitnippel, G1/2
0-ring, d 25x2.5

Nippel, 14x1.5xG1/2 Stopgezet
0-ring, d 11x1.5
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Code
59911237
59912533
59912134
59905714
59911229
59905053
59912535
59911253



